
Општински натпревар по математика 2013/2014 година - Општина _____Македонски Брод________________
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Кристијан Наумоски IV ООУ“Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Елизабета Милошеска 0
2 Сара Симуноска IV ООУ“Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Богоја Стојаноски 0
3 Ангел Дамчески IV ООУ“Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 0
4 Мартина Танеска IV ООУ“Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 0

0
1 Сара Симуноска VI св.Климент Охридски Македонски брод Богоја Стојаноска 40 Пофалница
2 Магдалена Крстеска VI св.Климент Охридски Македонски брод Богоја Стојаноски 27
3 Мартина Танеска VI св.Климент Охридски Македонски брод Јасмина Батанџиоска 18
4 Ангел Дамчески VI св.Климент Охридски Македонски брод Јасмина Батанџиоска 11
5 Кристијан Наумоски VI св.Климент Охридски Македонски брод Елизабета Милошеска 5

1 Тамара Анѓелкоска  VII ООУ“Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 37
2 Мартина Димоска  VII ООУ“Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 11

1 Викторија Симуноска  VIII(9) ООУ“Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Богоја Стојаноски 75 II
2 Теодора Димоска  VIII(9) ООУ“Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Елизабета Милошеска 46 Пофалница
3 Ангела Волческа  VIII(9) ООУ“Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Елизабета Милошеска 40 Пофалница

0
1 Сања Трпеска  VIII(8) ООУ“Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Богоја Стојаноски 20
3 Оливера Ѓурчиноска  VIII(8) ООУ“Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Милисав Димоски 20
2 Eлена Србиноска  VIII(8) ООУ“Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Милисав Димоски 15


